
  

ÅRSBERETNING FOR SLEKT OG DATA BUSKERUD 2017  
Styret har i 2017 bestått av   

Hilde Wedde, leder og økonomiansvarlig                                                                                                                                          

Steinar Winnem, nestleder                                                                                                                                                               

Ivan Kristensen, styremedlem                                                                                                                                                       

Jens Ellingsen, styremedlem                                                                                                                                                       

Bente Weber Bergesen, styremedlem                                                                                                                                         

Nils Elsrud, varamedlem                                                                                                                                  

Mariann Lia, revisor                                                                                                                                   

Kilderegistreringskoordinator Remi Pedersen                                                                                            

Gravminnekoordinator Svein Tore Andersen                                                                          

Web-redaktører Steinar Winnem og Hilde Wedde   

Styreaktivitet   

Årsmøtet ble avholdt i Strømsfjerdingen, Nedre Eikervei 13 i Drammen 22. mars.                                                                                        

Representanter på tillitsmannskonferansen i Slekt og Data på Gardermoen 6.-7. mai var Hilde Wedde, Steinar 

Winnem, Bente Weber Bergesen og Eldbjørg Johansen. Samtidig deltok Svein Tore Andersen på samling for 

gravminnekoordinatorer samme sted.                                                                                                           

Slekt og Data arrangerte workshop for webredaktører på Gardermoen 14.-15. januar. Steinar Winnem og Hilde 

Wedde deltok på denne.                                                                                                                                                                                               

Slekt og Data arrangerte ledersamling 21.-22. oktober på Gardermoen. Hilde Wedde deltok fra Slekt og Data  

Buskerud.                                                                             

Styret har hatt 2 styremøter. Hoveddelen av det interne samarbeidet i styret foregår jevnlig via e-post.  Vi er i 

oppstart med å bruke Office365 som intern kommunikasjonskanal mellom tillitsvalgte.  

                             

Annen aktivitet innen Slekt og Data                                                 

Remi Pedersen sitter som leder i Slekt og Datas kilderegistreringsprosjekt.                                                                        

Svein Tore Andersen jobber med registrering av gravminner på nett, legger ut nye gravplasser, oppdaterer tidligere  

registreringer, og retter innsendte feil i gravminner.                                                                                             

  

Medlemsaktiviteter   

I forbindelse med årsmøtet var det foredrag ved Tom Oddby om Drammen Byarkiv og hvilken nytte vi slektsforskere 

har av arkivet.  

Vi har to lokale grupper, og i tillegg samarbeid med Ringerike Slektshistorielag og Slektsgruppe Hallingdal.   

  

Årsberetning 2017 for Slekt og Data Drammen.   

Styret: Leder: Steinar Winnem, Nestleder: Kjersti Reffhaug Eie, Kasserer: Jens Ellingsen, Varamedlem: Eldbjørg  

Johansen   



Årsmøte for Slekt og Data Drammen ble avholdt den 15. mars 2017. på Strømsfjerdingen med behandling av vanlige 

årsmøtesaker. 

Styremøter: Vi har ikke avholdt egne styremøter i år. 

Arbeidsmøter: 18. jan., 15. feb., 15. mars, 19. april, 20. sept., 18. okt., og 15. nov. 

Temamøter:  

4. Januar: Endret til arbeidsmøte  

1. Februar: Endret til arbeidsmøte  

1. Mars: Endret til arbeidsmøte  

5. April: Endret til arbeidsmøte 

3. Mai: Endret til arbeidsmøte 

7. Juni: Endret til arbeidsmøte 

6. September: "Hvordan finne frem i nye Digitalarkivet?" v/Tore Stustad  

4. Oktober: "Nye Digitalarkivet" v/Steinar Winnem  

1. November: "Om militære ruller I Danmark" v/Ivan Kristensen  

6. Desember: Julemøte  

Slektforskerdagen: I samarbeid med biblioteket i Drammen avholdt vi også i høst en slektforskerdag, lørdag 28. okt. 

Brukbart fremmøte. Leder ønsket velkommen. Kjersti Reffhaug fra Vita Veritas holdt foredraget “Det var en gang” og 

til slutt ga Tore Stustad et “Lynkurs i slektsgransking”. Slekt og Data Drammen og Vita Veritas hadde stands og 

Biblioteket hadde utstilling.  

Kurs: Nybegynnerkurs på Biblioteket i Drammen; 08., 15. og 22. januar 

Lån en slektsforsker: Ny månedlig aktivitet som vi har begynt med i samarbeide med Drammensbiblioteket. 

Arrangementet avholdt tirsdagene 5. september, 3. oktober, 7. november og 5. desember.  

Generelt: Vi har hatt jevnt over godt frammøte på medlemsmøtene. Etter overgangen til fibernett er tekniske 

problemer med nettforbindelsen historie. Gotisk kvarter har blitt et meget populært innslag på medlemsmøtene. Vi 

leier nå møtelokaler i Strømsfjerdingen i Nedre Eiker vei fra Drammen Historielag hvor vi har lagerplass til alt vårt 

utstyr. 

Antall medlemmer i Slekt og Data Drammen er nå 282, stadig litt stigende. 

Styret v/Steinar Winnem. 

 

Årsberetning 2017 for Slekt og Data Kongsberg  

Styret har i 2017 bestått av Bente Weber Bergesen (leder), Hilde Wedde (nestleder), Ivan Kristensen 
(kasserer), Sissel Dahlskås (sekretær), Arvid Gabrielsen og Kjell Vidar Skullestad (styremedlemmer). 
Varamedlem har vært Tor Rolandsen. Magnus Ledum har vært revisor og valgkomiteen har bestått av 
Magnus Ledum og Svein Harald Thorrud. 

Årsmøtet ble holdt på Archon IKA Kongsberg den 14.02.2017.  

Styret har avholdt månedlige medlemsmøter, dvs. møter som er åpne for medlemmer og ellers alle 
interesserte. Vi har i 2017 hatt 9 slike møter. Årets møter ble avholdt på Archon IKA Kongsberg og 
Statsarkivet. Orientering om møtene har vært annonsert på Slekt og Data sine WEB-sider og 
Facebookgruppe. I tillegg har påminnelse om møtene blitt sendt ut på epost til alle som er på Slekt og 
Data Kongsberg sin e-post liste.   



Temaene for medlemsmøtene har vært (foredragsholder/møteleder i parentes): 

10 januar   Gotisk leksjon/arbeidsmøte  (Ivan Kristensen) 

14 februar   Årsmøte. Presentasjon av bygdebok for Bevergrenda 

     (ved Turid Langaas Jensen) 

14 mars   Kilder for dødsfall   (Hilde Wedde) 

18 april Arbeidsmøte med fokus på slektsprogrammer (Slekt og Data Kongsberg) 

9 mai    Metodikk    (Ivan Kristensen, Hilde W) 

6 juni    Kirkegårdsvandring    

12 september   Arbeidsmøte/Digitalarkivet  (Hilde Wedde) 

10 oktober   Sjømannsruller   (Rolf Dahl) 

14 november Grendebok for Bævergrenda          (Turid Langaas Jensen og Hermod 
Skogen) 

12 desember   Digitale fotoarkiv   (Hilde Wedde) 

Arbeidsmøter blir i sin helhet viet til å løse slektsfaglige problemer sammen med de fremmøtte. I 
tillegg har vi mulighet for å ta opp aktuelle slektsfaglige tips og problemer i plenum.  

Det har vært avholdt fem styremøter i løpet av året. I tillegg har mye av kommunikasjonen i styret 
gått via e-post, samt på medlemsmøtene.   

Tre mandager i mars arrangerte Slekt og Data Kongsberg nybegynnerkurs i slektsgransking. Kurset gikk 
over tre kvelder, hver kurskveld var på tre timer. Til sammen deltok 16 på dette kurset. 

I november ble det holdt nok et nybegynnerkurs i slektsgransking som gikk over tre tirsdagskvelder. 
Antall deltagere på dette kurset var 12 personer.  

I siste uken av februar deltok Slekt og Data Buskerud med stand i Smeltehytta under 
Kongsbergmarken for å profilere foreningen og skaffe nye medlemmer. Slekt og Data Kongsberg bisto 
ved arrangementet. Remi Pedersen holdt foredrag om orgelbygger Gottfried Heinrich Gloger fredag 3. 
mars. 

Slekt og Data Kongsberg har deltatt på åpen dag på Statsarkivet åtte lørdager i 2017. På lørdagen i 
april og i desember hadde foreningen ansvar for foredraget – Kilder utenfor Norge og Hvordan finne 
slekt etter år 1900.  

Slekt og Data Kongsberg har også i 2017 mottatt midler fra Norsk Tipping sin Grasrotandel.  

Slektsforskerdagen er et årlig arrangement i regi av Slekt og Data Buskerud, men Slekt og Data 
Kongsberg har det praktiske ansvaret for gjennomføringen i Kongsberg som i 2017 fant sted lørdag 
28.oktober på Kongsberg Bibliotek, Krona.   

Årets foredragsholder var Helge Klingberg, som snakket om gravminner gjennom 1000 år og 
kirkegårder og lovgiving. Hilde Wedde (Slekt og Data Kongsberg) hadde et minikurs om det nye 
Digitalarkivet.  

Ellers var det stands fra Statsarkivet, Eiker arkiv og Jesu Kristi kirke av siste dagers hellige, og Slekt 
og Data Kongsberg hadde Hjelp til søk, info om slektsprogrammer, salg av materiell, etc.  

Samarbeidet mellom Slekt og Data Kongsberg og Kongsberg bibliotek om å tilby publikum hjelp til 
slektsgransking har fortsatt første halvdel av 2017. Tilbudet heter «Spør en slektsgransker». Det var 
bra interesse på starten av året, men etter påske var interessen dalende. Tilbudet er foreløpig lagt på 
is. 

Ved årets utgang hadde Slekt og Data Kongsberg 236 medlemmer. 

Styret i Slekt og data Kongsberg   Sissel Dahlskås (sekretær) 



Møter i samarbeid med Ringerike Slektshistorielag   

Kontaktperson: Nils Elsrud  

14. mars: Kurs i slektsforskning v/Nils Elsrud (Ringerike museum)  

25. april: Slektsforskning, skjøter, skifter, eiendom, matrikkler, jordbøker, militære, emigranter ved Nils 
Elsrud.  

  

Slektsgruppe Hallingdal  

Kontaktperson: Jens Romslo 

Slektsgruppe Hallingdal startet opp våren 2016 og har etter det hatt faste møter på Ål Bygdearkiv.  

Det er ikke foretatt en formell stifting av dette som et lag under Slekt og Data, men vi har et tett samarbeid, og 

møtene deres legges inn i Slekt og Data Buskerud sin aktivitetskalender. Vi har også bidratt med å dekke annonse i 

forbindelse med ulike aktiviteter. Slekt og Data Buskerud har fått oppmøtelister for møtene, og det  

viser at det har i gjennomsnitt vært 10-15 personer på møtene. Dette har igjen blitt registrert som møteserie i  

Studieforbundet Kultur og Tradisjon.                     

                                                        

Møtedatoer i 2017 har vært: 26. januar, 23. februar, 30. mars, 27. april, 1. juni, 28. september, 26. oktober og 30. 

november.  

 

 

Nedre Eiker bibliotek 

Det ble i januar avholdt et oppstartsmøte for slektsforskningsaktivitet på Nedre Eiker bibliotek, og i etterkant av det 

har det blitt avholdt et nybegynnerkurs over 4 mandagskvelder i februar/mars, hver kurskveld var på 2 timer. Antall 

deltagere var 6. 

 

Det har også vært Spør en slektsgransker på biblioteket en mandag i måneden, med unntak av juni, juli og august. 

Ivan Kristensen er hovedansvarlig for dette. Tilbudet har vært godt mottatt, og fortsetter i 2018. 

 

 

Kongsberg Marken  

Slekt og Data Buskerud deltok med stand i Smeltehytta under KongsbergMarken 2/3-3/3 kl.11-19 og 4/3 kl. 11-16. 

Standen var godt besøkt.  

Fredag 3/3 holdt Remi Pedersen foredrag: Hvem var orgelbyggeren Gloger? En slektshistorisk biografi over hans liv. 

Hvem var han? Hvor kom han fra? Om hans familie og virke i Norge. 

  

Slektsforskerdagen 2017 lørdag 28. oktober   

Slekt og Data Buskerud er ansvarlig for slektsforskerdagen, men i praksis arrangeres de ulike arrangementene av de 

lokale gruppene. I år hadde vi arrangementer på  

Drammen – Drammensbibliotekene, Papirbredden kl. 10 -15                                                                                    

Kongsberg – Kongsberg bibliotek, Krona kl. 10-15   

Om arrangementet – se årsberetning for Slekt og Data Drammen og Slekt og Data Kongsberg  

  



Studieforbundet Kultur og Tradisjon  

Slekt og Data Buskerud er registrert i Studieforbundet Kultur og Tradisjon, og har mottatt tilskudd til kurs i 2017. 

Kravene for å få godkjente kurs er at 3 deltagere er til stede på minimum 75% av kurstiden, og kursene må være på 

minimum 8 timer.   

Buskerud                                     Kurs          Timer           Deltakere      Tilskudd  

Slekt og Data Buskerud 0 0 2 26 10 2 340 

Slekt og Data Drammen 0 0 1 9 8 810 

Slekt og Data Kongsberg 0 0 2 21 27 1 890 

      SUM Buskerud > Slekt og Data 0 0 5 56 45 5 040 

Medlemmer   

Slekt og Data Buskerud har pr. 31. des 2017 659 medlemmer mot 666 31. des 2016. Vi har fått 92 nye medlemmer i 

2016. Største frafall av medlemmer skyldes at de stoppes pga ikke betalt kontingent.  

 

Økonomi   

Vi har i 2017 inntekter på kr. 98 120 og kostnader på kr. 86 254, noe som gir et overskudd på kr. 11 866.   

 

For styret i DIS-Buskerud Hilde Wedde, leder  



 


